



z. SK/8762/DPUB/05/2020

Warszawa, dnia 03.11.2020 r.

## Wyjaśnienie i Modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

**Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę sprzętu medycznego w ramach projektu "Misja: Dziecko". Modernizacja i doposażenie Szpitala Karowa jako referencyjnego ośrodka leczenia niepłodności.” (nr 05/10/20).**

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r, poz. 1843) Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

### PAKIET 2

#### Pytanie 1 - dot. poz. 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło dł. 150 mm, pozostałe parametry bez zmian.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie 2 dot. poz. 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, sonda dł. 320 mm, pozostałe parametry bez zmian.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty:

Poz.1) Imadło o dł. 150mm, funkcjonalnie identyczne.

Poz.2) Kulociąg o nazwie własnej Schroeder, funkcjonalnie identyczny.

Poz.3) Sonda o dł. 320mm, funkcjonalnie identyczny

#### **Odpowiedź:**

Ad 1 – Ad 3) Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie 4 dot. poz. 1

Czy Zamawiający dopuści imadło chirurgiczne o długości 15 cm ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie 5 dot. poz. 3

Czy Zamawiający dopuści sondę ginekologiczną o długości 32 cm ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie 6 dot. poz. 5

Czy Zamawiający dopuści nożyczki chirurgiczne o długości 15,5 cm?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.



**Pytanie 7 dot. poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści nożyczki chirurgiczne o długości 15,5 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 8 dot. poz. 7-19**

Czy Zamawiający dopuści rozwieracz maciczny o długości 18 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**W przypadku Wykonawców oferujących dopuszczony produkt, powinni oni dokonać odpowiedniej modyfikacji załącznika asortymentowo-cenowego w odpowiedniej kolumnie(ach) formularza, z którego będzie wynikać zaoferowany produkt.**

**Pytanie 9**

Z uwagi na fakt że narzędzia chirurgiczne są sprowadzane z Niemiec oraz w związku z wejściem w życie nowej Dyrektywy Unii Europejskiej MDR 745/2017 (Medical Device Regulation), zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy oraz zmianę kryteriów oceny na następujące:

35 dni- 50pkt

28 dni- 100pkt

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

DYREKTOR SZPITALA  
*Ewa Piotrowska*  
mgr Ewa Piotrowska